
 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOURE 
Palácio Ronaldo Vilhena de Moura CNPJ: 63.845.465/0007-63 

5ª Rua s/n° Centro, Soure-Pará, CEP: 68.870.000 

  

PORTARIA Nº 001/2018 DE 02 DE JANEIRO DE 2018. 
   

Nomeia membros para comporem a Comissão 

Permanente de Licitação – CPL da Câmara 

Municipal de Soure/Pa.  

  

  

                               O PRESIDENTE da Câmara Municipal de Soure/PA, no uso de 

suas atribuições,  

   

                               R E S O L V E:  

  

Art. 1º - NOMEAR membros para comporem a Comissão Permanente 

de Licitação – CPL da Câmara Municipal de Soure, conforme descrito abaixo:  

 

  NOME DO SERVIDOR CARGO 

João Luis Raiol De Souza Junior Presidente 

Nelson Cardoso Silva Membro 

Claudete Suely Bezerra Rodrigues Membro 

 

Art. 2º - Esta comissão está designada para execução de licitações da 

Câmara Municipal de Soure/Pa durante o exercício de 2018, com fonte de recursos própria.  

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário  

  

 

 

 

 

_____________________________________ 

Jorge Peixoto Ramos 

Presidente 

 


		2018-01-02T12:31:56-0300
	JORGE PEIXOTO RAMOS:10786660244




